
Karolinka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.351278N, 18.240062E

Nadmořská výška: 483 m n. m. První pís. zmínka: 1949 (75 let) Katastrální výměra: 4 214 ha

Počet obyvatel: 2 343 PSČ: 756 05

Adresa URL: www.karolinka.cz

Počet obyvatel obce Karolinka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 1 025 121 1 031 2 343

Historie počtu obyvatel obce Karolinka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 1 025 121 1 031 -22 2 343
1.1.2023 166 1 030 130 1 039 -52 2 365
1.1.2022 182 1 044 140 1 051 -20 2 417
1.1.2021 184 1 049 144 1 060 -59 2 437
1.1.2020 191 1 068 150 1 087 -5 2 496
1.1.2019 191 1 069 146 1 095 -32 2 501
1.1.2018 199 1 075 139 1 120 -15 2 533
1.1.2017 198 1 079 143 1 128 -19 2 548
1.1.2016 197 1 087 149 1 134 -41 2 567
1.1.2015 199 1 102 147 1 160 -17 2 608
1.1.2014 191 1 116 153 1 165 -4 2 625
1.1.2013 189 1 132 145 1 163 2 629
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